
            

 

Místo a datum vystavení: Za vystavující jednotku:
Barendrecht, 2023-09-25 DNV Business Assurance B.V., The

Netherlands

Bjørn Spongsveen
Představitel vedení

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu. DMSP-5-PA-ISO3834-05-A1 rev. 1

AKREDITOVANÁ JEDNOTKA: DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB Barendrecht, The Netherlands, TEL: +31 10 2922 689  www.dnv.com

CERTIFIKÁT  SHODY 
Číslo certifikátu:

242522-2017-AQ-CZS-RvA  Rev. 3.0

Datum původní certifikace:

2010-10-26

Platnost:

2023-07-10 – 2028-07-10

 

Tímto se potvrzuje, že svářecí operace a související aktivity, které mají vliv na integritu svařování
společnosti:

G-Team TEDOS s.r.o.
Chudeřice 157, 418 01 Bílina , Česká republika

byly shledány shodnými s kvalitativními požadavky pro obloukové svařování kovových materiálů,
uvedených v normě:

ISO 3834-2:2021

Certifikát je platný pro následující rozsah:

Stavba strojů s mechanickým pohonem, výroba a montáž ocelových konstrukcí, 
staticky a dynamicky namáhaných a vyhrazených zařízení 
(tlakové nádoby, jeřáby, sila, zásobníky, potrubní systémy, ocelové konstrukce).

Popis svářecích aktivit je uveden v příloze tohoto certifikátu.

 

http://www.dnv.com/


            

Číslo certifikátu:242522-2017-AQ-CZS-RvA Rev. 3.0
Místo a datum vystavení: Barendrecht, 2023-09-25

Nesplnění certifikačních podmínek uvedených ve smlouvě může vést k neplatnosti certifikátu.

AKREDITOVANÁ JEDNOTKA: DNV Business Assurance B.V., Zwolseweg 1, 2994 LB Barendrecht, The Netherlands, TEL: +31 10 2922 689
www.dnv.com

DMSP-5-PA-ISO3834-05-A1 rev. 1

Strana 2 z 2

Rozsah činností
1 – Typ produktu/ů:

Stavba strojů s mechanickým pohonem, výroba a montáž ocelových konstrukcí, 
staticky a dynamicky namáhaných a vyhrazených zařízení 
(tlakové nádoby, jeřáby, sila, zásobníky, potrubní systémy, ocelové konstrukce).

2 – Produktové normy a alternativní standardy (viz EN ISO 3834-5) :

EN 10025-1 to 5, EN 10088-1 to 3, EN ISO 14341, EN ISO 2560, EN ISO 9013, ISO 2768-1, 
EN ISO 17660-1 & 2, ČSN 690010, ČSN 690015

3 – Nadřazená skupina materiálů (dle ISO/TR 15608):

1.1, 1.2, 2.2, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 6.4, 8.1

4 – Procesy svařování a procesy navázané:

111, 135, 141

Procesy navázané: řezání kyslíkem, řezání plasmou

Historie certifikátu:

Konec certifikátu

Příloha k certifikátu

Revize Popis Datum vystavení

0.0 Prvotní certifikace 2010-10-26

1.0 Recertifikace 2020-07-08

2.0 Recertifikace 2023-08-28

3.0 Převod z certifikátu 242522-2017-AQ-CZS-FINAS 2023-09-23

http://www.dnv.com/

		2023-09-28T08:51:36+0200
	Spongsveen, Bjørn Richard




